

**PLAN DZIAŁALNOŚCI SĄDU REJONOWEGO W HRUBIESZOWIE
NA ROK 2013**

CZĘŚĆ A : Najważniejsze cele do realizacji w roku 2013

Lp	Cel	Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan [w nawiasie wartość bazowa za 2012r. - przewidywane wykonanie]	Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększanie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczenie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	96,0 [94,91]	1. Wdrażanie i doskonalenie nowego modelu nadzoru nad działalnością administracyjną sądów, w tym: - wdrożenie menadżerskiego modelu zarządzania sądami polegającego m.in. na wdrożeniu nowego modelu zarządzania finansami sądów; - dążenie do likwidacji strukturalnych zaległości w sądach; - monitorowanie struktury zatrudnienia. 2. Realizacja projektu informatycznego mającego na celu usprawnienie funkcjonowania sądownictwa: - kontynuacja działań dotyczących wdrożenia w sądach powszechnych Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr (ZSRK) w oparciu o rozwiązania klasy ERP. 3. Kontynuacja promowania alternatywnych metod rozwiązywania sporów, w tym przede wszystkim mediacji we wszystkich rodzajach spraw.	Plan działalności Sądu Okręgowego w Zamościu na rok 2013 dla obszaru okręgu zamojskiego
2.	Ułatwianie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli			1. Rozszerzanie dostępu do orzecznictwa sądów - uruchomienie portalu orzeczeń. 2. Uruchomienie portalu informacyjnego sądów ułatwiającego korzystanie z informacji oraz e-usług Ministerstwa Sprawiedliwości i sądów. 3. Kontynuacja promowania alternatywnych metod rozwiązywania sporów, w tym przede wszystkim mediacji we wszystkich rodzajach spraw.	Plan działalności Sądu Okręgowego w Zamościu na rok 2013 dla obszaru okręgu zamojskiego

CZĘŚĆ B : Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2013

Lp.	Cel	Miernik określający stopień realizacji celu		
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan [w nawiasie wartość bazowa za 2012r. - przewidywane wykonanie]	Podzadania budżetowe służące realizacji celu
1	2	3	4	5
1	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	Wskaźnik opanowania wpływu w głównych kategoriach spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji	96% [95,90%]	1.Działalność orzecznicza. 2.Działalność pozaorzecznicza. 3.Wypłata odszkodowań i zadośćuczynień orzekanych przez sądy.

Plan działalności Sądu Rejonowego w Hrubieszowie na rok 2013 może ulec zmianie

31/12/2012 r.

/data/

Przes Sąd Rejonowy.

Andrzej Lachowski